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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten samt flyeren Nyt smileymærke.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, adskillelse og
tildækning af fødevarer i køleenheder. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Toiletdør stod åbent ved tilsynets
start. Der opbevares fødevarer i lokalet på den anden side af
døren til toilettets forrum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Produktionskøkken: Rør til udsugning
fremstår med fedtede belægninger. Paneler bag og ved siden af
køleskuffer fremstår med større mængder spildt olie fra
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kipstegeren. Kølelister har sorte ansamlinger af snavs og formodet skimmel. Gulv og vægge under
produktionsbord fremstår med ophobninger af spindelvæv. Endvidere hænger der støv spindelvæv fra loftet.
Rist i sodavandskøler fremstår støvet og med fedtede belægninger.
Bagkøkken: Lister i køleskabe fremstår med sorte ansamlinger af formodet skimmel. Kølegitter i køleskab
fremstår med belægninger af støv og enkelte sorte plamager af formodet skimmel.
Opvaskemaskine fremstår med enkelte lyserøde belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af køleenheder.
Følgende er konstateret: Hylder i køleskabene i bagkøkkenet fremstår ødelagte og rustne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling i perioden maj 2023 til og med D.D.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. kassebon.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Der anprises på menukortet at der anvendes
parmasanost, men ved tilsynet konstateres der, at virksomheden anvender gran biraghi ost.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at betegneglser som er beskyttet af EU-kvalitetsordningen BOB ikke må anvendes om
fødevarer, som ikke lever op til de krav som er fastsat i varespecifikationen for det pågældende produkt.


